

M. J. i

DF 11/026

# FAKTÚRA

Číslo: **3000272011**

<b>Dodávateľ</b> IČO: <b>44383461</b> IČ DPH: <b>SK1043061668</b> DIČ: <b>1043061668</b>  <b>Ing. Ján Bobčík RETOP</b> Hlinská 2591/16 010 01 Žilina  prev:  Banka : <b>0900 SLSP ,a.s. ZILINA</b> Číslo účtu : <b>0424578850</b> IBAN : Swift code :  Konštantný symbol : <b>0008</b> Variabilný symbol : <b>3000272011</b> Špecifický symbol : Tel. : <b>041/7242798</b> Fax: <b>041/7242798</b>  Dátum vyhotovenia : <b>31.01.2011</b> Deň vzniku daň. pov. : <b>31.01.2011</b> Dátum splatnosti : <b>14.02.2011</b> Dátum dodania tovaru/služby : <b>31.01.2011</b>	<b>Odberateľ</b> IČO: <b>36145211</b> IČ DPH: <b>SK2021435999</b> DIČ: <b>2021435999</b> Zmluva (objednávka) :  <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 5px;"> <b>Bábkové divadlo Žilina</b>          Kuzmányho ul. č. 8, 011 37 Žilina   <b>BÁBKOVÉ DIVADLO</b>          Dátum: <b>03-02-2011</b>  <b>KUZMÁNYHO 6</b>  <b>010 01 ŽILINA</b>          Číslo účtu: <b>41</b>      Účelo spisu:          Prílohy/listy:      Vybavuje:       </div> prev:  Tel. :      Fax:																																																																														
Dodávateľ je zapísaný na Obvodnom úrade v Žiline, oddel. živnostenské č. OŽP-I/2008/10620-2																																																																															
<b>Fakturujeme Vám:</b>																																																																															
<table style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č. Popis</th> <th style="text-align: left;">Množstvo MJ</th> <th style="text-align: left;">Cena za MJ</th> <th style="text-align: left;">Bez DPH</th> <th style="text-align: left;">DPH%</th> <th style="text-align: left;">DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Sekundové lepidlo</td> <td>3,000 ks</td> <td>0,80</td> <td>2,40</td> <td>20%</td> <td>0,48</td> </tr> <tr> <td>2. Štetec plochý</td> <td>2,000 ks</td> <td>0,92</td> <td>1,84</td> <td>20%</td> <td>0,37</td> </tr> <tr> <td>3. Kobercová lemovka 5cm*50m</td> <td>20,000 ks</td> <td>1,85</td> <td>37,00</td> <td>20%</td> <td>7,40</td> </tr> <tr> <td>4. Šnúra POP</td> <td>40,000 bm</td> <td>0,14</td> <td>5,60</td> <td>20%</td> <td>1,12</td> </tr> <tr> <td>5. Polkrúžok č. 16</td> <td>20,000 ks</td> <td>0,04</td> <td>0,80</td> <td>20%</td> <td>0,16</td> </tr> <tr> <td>6. Nity č.66</td> <td>10,000 ks</td> <td>0,00800</td> <td>0,08</td> <td>20%</td> <td>0,02</td> </tr> <tr> <td>7. Popruh š.15mm</td> <td>15,000 bm</td> <td>0,11</td> <td>1,65</td> <td>20%</td> <td>0,33</td> </tr> <tr> <td>8. Nity č.70</td> <td>2,000 bal</td> <td>0,22</td> <td>0,44</td> <td>20%</td> <td>0,09</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;"><b>Celková cena spolu bez DPH :</b></td> <td><b>49,81 EUR</b></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Rozpis DPH :</td> <td>49,81</td> <td>20%</td> <td>9,96</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;"><b>DPH spolu :</b></td> <td colspan="3" style="text-align: right;"><b>9,96EUR</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;"><b>Celková fakturovaná suma :</b></td> <td colspan="3" style="text-align: right;"><b>59,77 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	1. Sekundové lepidlo	3,000 ks	0,80	2,40	20%	0,48	2. Štetec plochý	2,000 ks	0,92	1,84	20%	0,37	3. Kobercová lemovka 5cm*50m	20,000 ks	1,85	37,00	20%	7,40	4. Šnúra POP	40,000 bm	0,14	5,60	20%	1,12	5. Polkrúžok č. 16	20,000 ks	0,04	0,80	20%	0,16	6. Nity č.66	10,000 ks	0,00800	0,08	20%	0,02	7. Popruh š.15mm	15,000 bm	0,11	1,65	20%	0,33	8. Nity č.70	2,000 bal	0,22	0,44	20%	0,09	<b>Celková cena spolu bez DPH :</b>			<b>49,81 EUR</b>			Rozpis DPH :			49,81	20%	9,96	<b>DPH spolu :</b>			<b>9,96EUR</b>			<b>Celková fakturovaná suma :</b>			<b>59,77 EUR</b>		
Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH																																																																										
1. Sekundové lepidlo	3,000 ks	0,80	2,40	20%	0,48																																																																										
2. Štetec plochý	2,000 ks	0,92	1,84	20%	0,37																																																																										
3. Kobercová lemovka 5cm*50m	20,000 ks	1,85	37,00	20%	7,40																																																																										
4. Šnúra POP	40,000 bm	0,14	5,60	20%	1,12																																																																										
5. Polkrúžok č. 16	20,000 ks	0,04	0,80	20%	0,16																																																																										
6. Nity č.66	10,000 ks	0,00800	0,08	20%	0,02																																																																										
7. Popruh š.15mm	15,000 bm	0,11	1,65	20%	0,33																																																																										
8. Nity č.70	2,000 bal	0,22	0,44	20%	0,09																																																																										
<b>Celková cena spolu bez DPH :</b>			<b>49,81 EUR</b>																																																																												
Rozpis DPH :			49,81	20%	9,96																																																																										
<b>DPH spolu :</b>			<b>9,96EUR</b>																																																																												
<b>Celková fakturovaná suma :</b>			<b>59,77 EUR</b>																																																																												
Slovom : Päťdesiatdeväť eur Sedemdesiatsedem centov																																																																															
Cena sa uzatvára dohodou v zmysle zákona č.18/96 Z.z. Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.																																																																															
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: auto;">         Predbežnú finančnú kontrolu v zmysle zák. č. 502/2001 Z.z. vykonal           za rozpočet ..... dňa .....          za verej. obstar. .... dňa .....          za správu majetku ..... dňa .....          za správu výpočtu ..... dňa .....          súlad s hosp. efekt.          a všeobecne zavaz.          práv. predpismi ..... dňa .....  <div style="text-align: center;">             podpis (dátum)         </div> </div>																																																																															
Fakturoval : <b>Ing. Bobčík Ján</b>  Počet príloh : <b>0</b>	Pečiatka a podpis :  <div style="text-align: right;">   <b>Ing. Ján Bobčík</b>  <b>RETOP</b>          Hlinská 2591/16, 010 01 Žilina          IČO: 44383461, IČ DPH: SK1043061668          Tel./fax: 041/7242798       </div>																																																																														